
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 46           del 19 dicembre 2007 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Piano Informatico Straordinario dell’Ente Parco per il biennio 2006-2007 – 
integrazione impegno di spesa�
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. 
mod. ed integr., con particolare riferimento agli artt. 4 e 
17; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
servizi” del Parco, di cui alla deliberazione della Giunta 
esecutiva n. 10 del 4 novembre 2003; 
 
Vista la propria determinazione dirigenziale n. 30 del 3 
luglio 2006, che ha approvato il Piano straordinario 
informatico del biennio 2006-2007, nonché la successiva 
determinazione n. 12 del 28 febbraio 2007, che ha stabilito 
ulteriori direttive e risorse; 
 
Nella necessità di portare a definizione, per il biennio di 
riferimento, azioni ed interventi posti in essere con i 
precedenti atti sopra citati, di ammodernamento della 
strumentazione informatica di base per gli Uffici del 
Parco, insieme all’acquisto e all’aggiornamento di nuove 
licenze, alla protezione dei dati sensibili, con la priorità di 
acquisire periferiche di rete per produzioni di eccellenza e 
in economia; 
 
Stabilito di aggiornare il Piano Informatico Straordinario 
per il biennio 2006-2007, attraverso un definitivo impegno 
di spesa; 
 
Confermate le nomine di cui alla precedente 
determinazione n. 30 del 3 luglio 2006:  
a) nel funzionario esperto informatico, il valutatore dello 

stato di funzionalità delle attrezzature esistenti e delle 
necessità di sostituzione e implementazione; 

b) nel Ragioniere economo, il terminale degli acquisti 
necessari a quanto sopra; 

 
 
 



 
 

il Direttore          .              
Dott. Antonio Bartelletti 

 
Confermate altresì le direttive di cui alle determinazioni dirigenziali n. 30 del 3 luglio 2006 
e n. 12 del 28 febbraio 2007; 
 
Acquisito e conservato in atti il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
di cui all’art. 151, comma 4, del Testo unico di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

 
a) di mettere a disposizione del Piano Informatico Straordinario dell’Ente Parco per il biennio 
2006-2007 – al fine di portare a termine alcuni interventi posti in essere con i precedenti atti 
citati in narrativa – un importo conclusivo di � 1.000,00; 
 

b) di impegnare l’importo detto sull’int. 1.01.02.03, cap. 5, del Bilancio 2007; 
 

DETERMINA 
 

altresì che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 

 
Il Direttore 

Dott. Antonio Bartelletti 
 

AB/ab  file: det_dir_46_07 

 
 
 
 


